发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其配偶、父母、配偶的父母、子女、子

女的配偶持有发行人股份的情况：
姓名 所担任职务/亲属关系 方式 股份数（股 ） 持股比例

YU DONG LEI 董事长、总经理 通过风帆控股间接持
有 53,288,760 27.72%

CUI RONG 董事

朱德宇 副董事长
通过量子聚能间接持

有

朱德宇持有量子聚能 0.02%的份额 ， 量子聚能持有发行
人 14,883,513 股份，持股比例为 7.74%。

杨梦梅 副董事长朱德宇配偶
的姐妹

杨梦梅持有量子聚能 21.79%的份额 ，量子聚能持有发行
人 14,883,513 股份，持股比例为 7.74%。

黄勇 董事、副总经理 直接 13,671,394 7.11%

谢海闻 董事 通过嘉赢友财和友财
中磁间接持有

谢海闻通过北京闪创科技有限公司持有苏州建赢友财投
资管理有限公司 65.00%股权 ，苏州建赢友财投资管理有
限公司为发行人股东嘉赢友财和友财中磁的基金管理
人 ， 两者合计持有发行人 17,405,300 股份 ， 持股比例为
9.05%。

朱鷖佳 董事 通过同系恒奇等主体
间接持有

朱鷖佳持有同系资本 80.00%股权 ，同系资本为发行人股
东同系恒奇 、同系嵩阳 、同系九州的基金管理人 ，三者合
计持有发行人 13,033,255 股份，持股比例为 6.78%。

李东升 副总经理 、技术总监 直接 4,634,520 2.41%

于锋 监事
直接 1,518,800 0.79%

通过量子聚能间接持
有

于锋持有量子聚能 0.34%的份额 ， 量子聚能持有发行人
14,883,513 股份，持股比例为 7.74%。

周明峥 技术副总监、医药系统
事业部总经理 直接 13,671,394 7.11%

上述人员所持股份不存在质押或冻结的情况。且上述人员关于所持股份的限售安排、自
愿锁定、延长锁定期以及持股及减持意向等承诺详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事
项”之“流通限制及自愿锁定的承诺”。

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员不存在直接
或间接持有本公司债券的情况。

五、股权激励计划的具体情况
发行人本次公开发行申报前不存在未披露的股权激励计划。
六、员工持股计划的具体情况
发行人本次公开发行申报前不存在未披露的员工持股计划。
七、股东情况
（一）本次发行前后股本结构情况
发行人本次发行前的总股本为 19 ,226 .4553 万股， 本次公开发行人民币普通股

6 ,423.5447 万股，占发行后总股本的比例为 25.04%。本次发行均为新股，不涉及股东公开发
售股份。

本次发行前后股本结构如下：

序号 股东类别

发行前 发行后

限售期限 （自上市
之日起）持股数量 （股） 持股比例 持股数量 （股） 持股比例

有限售条件流通股

1 风帆控股 53,288,760 27.72% 53,288,760 20.78% 36个月

2 量子聚能 14,883,513 7.74% 14,883,513 5.80% 12个月

3 周明峥 13,671,394 7.11% 13,671,394 5.33% 12个月

4 黄勇 13,671,394 7.11% 13,671,394 5.33% 12个月

5 嘉赢友财 9,796,797 5.10% 9,796,797 3.82% 12个月

6 聚源聚芯 9,144,197 4.76% 9,144,197 3.56% 12个月

7 同系恒奇 7,749,503 4.03% 7,749,503 3.02% 12个月

8 友财中磁 7,608,503 3.96% 7,608,503 2.97% 12个月

9 周力 7,060,360 3.67% 7,060,360 2.75% 12个月

10 宁波芯可智 4,923,798 2.56% 4,923,798 1.92% 12个月

11 徐智勇 4,923,357 2.56% 4,923,357 1.92% 12个月

12 中天金投 4,689,332 2.44% 4,689,332 1.83% 12个月

13 九格山田 4,689,332 2.44% 4,689,332 1.83% 12个月

14 李东升 4,634,520 2.41% 4,634,520 1.81% 12个月

15 秦守芹 4,405,000 2.29% 4,405,000 1.72% 12个月

16 张伟钧 3,858,000 2.01% 3,858,000 1.50% 12个月

17 同系嵩阳 3,522,501 1.83% 3,522,501 1.37% 12个月

18 严俊 2,514,720 1.31% 2,514,720 0.98% 12个月

19 誉美中和 2,465,751 1.28% 2,465,751 0.96% 12个月

20 炬华联昕 2,344,666 1.22% 2,344,666 0.91% 12个月

21 张林斌 2,344,666 1.22% 2,344,666 0.91% 12个月

22 同系九州 1,761,251 0.92% 1,761,251 0.69% 12个月

23 高雁峰 1,588,180 0.83% 1,588,180 0.62% 12个月

24 于锋 1,518,800 0.79% 1,518,800 0.59% 12个月

25 沈建民 1,172,332 0.61% 1,172,332 0.46% 12个月

26 水汀 1,058,787 0.55% 1,058,787 0.41% 12个月

27 李海银 759,000 0.39% 759,000 0.30% 12个月

28 张磊 529,393 0.28% 529,393 0.21% 12个月

29 吴湛强 529,393 0.28% 529,393 0.21% 12个月

30 方卫东 529,393 0.28% 529,393 0.21% 12个月

31 金盛矿业 502,960 0.26% 502,960 0.20% 12个月

32 王焱 28,000 0.0146% 28,000 0.0109% 12个月

33 杨丽丽 25,000 0.0130% 25,000 0.0097% 12个月

34 曹忠辉 20,000 0.0104% 20,000 0.0078% 12个月

35 陈宁 15,000 0.0078% 15,000 0.0058% 12个月

36 安丰创业 10,000 0.0052% 10,000 0.0039% 12个月

37 庄信军 8,000 0.0042% 8,000 0.0031% 12个月

38 余庆 6,000 0.0031% 6,000 0.0023% 12个月

39 矫伟 5,000 0.0026% 5,000 0.0019% 12个月

40 粟任元 3,000 0.0016% 3,000 0.0012% 12个月

41 王炜 2,000 0.0010% 2,000 0.0008% 12个月

42 张军 1,000 0.0005% 1,000 0.0004% 12个月

43 张玲华 1,000 0.0005% 1,000 0.0004% 12个月

44 黄硕 1,000 0.0005% 1,000 0.0004% 12个月

45
国泰君安君享科创板正帆
科技 1 号战略配售集合资

产管理计划
- - 4,697,634 1.83% 12个月

46 国泰君安证裕投资有限公
司 - - 2,569,417 1.00% 24个月

47 网下摇号锁定新股 - - 2,656,023 1.04% 6个月

无限售条件的流通股 - - 54,312,373 21.17% -
合计 192,264,553 100.00% 256,500,000 100.00% -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况
本次发行结束后、上市前，前十名股东持股情况如下：

序号 股东 持股数量 （股） 持股比例 限售期限 （自上市之日
起）

1 风帆控股 53,288,760 20.78% 36个月

2 量子聚能 14,883,513 5.80% 12个月

3 周明峥 13,671,394 5.33% 12个月

4 黄勇 13,671,394 5.33% 12个月

5 嘉赢友财 9,796,797 3.82% 12个月

6 聚源聚芯 9,144,197 3.56% 12个月

7 同系恒奇 7,749,503 3.02% 12个月

8 友财中磁 7,608,503 2.97% 12个月

9 周力 7,060,360 2.75% 12个月

10 宁波芯可智 4,923,798 1.92% 12个月

合计 141,798,219 55.28% -

（三）本次发行战略投资者参与配售的情况
本次发行战略配售由保荐机构相关子公司跟投、 发行人高级管理人员与核心员工通过

设立专项资产管理计划的方式参与认购组成，具体情况如下：
1、保荐机构相关子公司参与战略配售情况
保荐机构安排依法设立的全资子公司国泰君安证裕投资有限公司参与本次发行战略配

售，国泰君安证裕投资有限公司依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》第
十八条规定确定本次跟投的股份数量为 2,569,417股，占本次发行总量的 4.00%，跟投金额为
4,026.276439万元。

国泰君安证裕投资有限公司承诺本次跟投获配股票的限售期为 24 个月，限售期自本次
公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

2、发行人高级管理人员与核心员工参与战略配售情况
（1）参与主体
发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划为国泰

君安君享科创板正帆科技 1号战略配售集合资产管理计划。
（2）参与规模和具体情况
正帆科技 1号资管计划参与本次发行战略配售的获配股票数量为 4,697,634 股，占本次

发行总量的 7.31%，具体情况如下：
投资者名称 初始认购规模（万

元 ）
获配股数 （股）

获配金额 （不含佣
金 ）（万元）

新股配售经纪佣金
（万元）

限售期限 （自上市之
日起）

国泰君安君享科创
板正帆科技 1 号战